Ilepeyenb 3anm4acTeil ¥ MHCTPYMeHTOB. JINuHbIi peMHadop

Ne HaumenoBanne Konu4yectBo
1 |Iecrurpanauku 1,5-8 1 Ha rpyIITY
2  |Kmrou TORX T25 1
3 |MynbTUTYH € maccaTHXamMu 1
4  |Hacoc (MmaHOMETp, C IIIJJAHTOM) 1 Ha rpyIITY
5 |Hacoc Bricokoro pasnenus s Buiiok (Ilama)

6 |Konycusle xitoun 15-18 2 (mapa)
7  |CnunmBOM KITFOY YHUBEPCATBHBIN 1
8 |Brpxumka nemnu 1
9 |CpeMHHK KacceTbl 1

10 |Haadwib noayKpyribli/KpyTiiblit 1
11 |IIonOoTHO HA)KOBOYHOE IO METAJLTY 2
12 | MoOHTaXKH TIACTUKOBBIC 2
13 |depxarenb METYHKA 1
14 [Metuuk M5 1
15 [Metuuk M6 1
16 |Ceepio 4,2 MM 1
17 |Cgepno 5 MM 1

3ATTYACTU KonnuectBo

18 |Iloxkpsiiika 3anacHas 26 1 mT HA KOMaHAY
19 |3amnaTku 1A KameptKIen 15x20-7 mT.23x40-41m1T.
20 |3amox memwm 9/10 no 1 mr
21 |Ileryx Ha och (YHHBEpCAa) 1 mT
22 |llepexmouarens 3agauii 9ckp. (shimano) 1.

23 |Ponukwu 3agHero nepexioyarens 9-10ckp. napa.

24 |ToncTble CHHTETHYECKHE HUTKH 30M. 1.

25 |Tpocuku ckopocteit 2m. 21T,

26 |Py0amka mist TPOCHKOB cKopocTed 1m.* 1.

27 |3BEHbS uenu 9 u 10 10 HECKOJIBKO IIT.
28 | DKCUEHTpUK 3aHUI 1.

29 |bonat M12x130 c raiikamu u AByMS maiibamu (3amMeHa 1.

CJIOMaHHOU Te1aln)
30 |HaGop GontoB/raek/mai6 M4/M5/M6:
Bont M4x16 nMOyc ToJI0BKa OIMHK. 4.
Bont M4x20 xpecT rojioBKa OLIMHK. 21T,
Bonrt M5x16 umGyc ronoska HEPXK, IIPOITMJIEHHBIA 10mmT.
Bont M5x35 um0Oyc romoska HEPXK. 7.
Bont M5x20 uMOyc momymnoToiHOM TOI0BKa YepHasl. 7.
Bont M6x25 uM0Oyc rojgoBka OLUHK. 4mr.
Bont M6x20 nm0yc romoska HEPXK 4.
Bont M6x25 nunuHap roiaoBka OLMHK. 21IT.
Bont M6x30 nMOyc nuiaMHAp roJIOBKA OLMHK. 21T,
Iaiixa M4 Smir.
laiixa M5 SmT.
I"aiixa M6 SmT.
[1Iai051 pa3HBIe 25mIT.
IIpouee KonnuectBo




31 |CTspKkH pa3HBIX pa3MepoB 20mmT.
32 |H3onenra L.
33 |CkoTuy apMUPOBaHHBIN 1 pyJioH.
34 |T'ycras cmazka (suton) 10mt. L.
35 |CexkyHIHBINH OJTHOKOMITOHEHTHBIN KJICH 1.
36 |XoMyThl uepBsUHBIC pa3HOro Auamerpa 19-44 8 mr
37 |Poxipol 10 mun 1.
38 |®Dukcarop pe3b0Obl pa3beMHbII 1.
39 |Haxnaunas Oymara 1.
40 |IIpoBosnoka MenHast 2 MM METp
41 |[IIpomomoxka ctanpHas 0.5 MeTp
42 |mractrHa ctanbHas 35x200MM 2mT.
43 |tpyOka mropans ¢10 mm * 200Mm 1
OOt BeC ¢ yrnmakoBKOM 3380
CocraB pemHab0pa yI0BIETBOPSIET TPEOOBAHUSIM ITOXO/IA.
Tak e y KakJJ0ro yJacTHUKA ObUT JINYHBIA peMHabop:
HaumeHnoBaHue KoaunuecTBo
Kawmepa cBoero Tuma/pa3zmepa ¢ HUIIIEIEM 1
ITeryx cBOero Tumopasmepa 2
Cruipl cBOeTO pazMepa (Ha IepeIHee U 3aIHee KOJIeco) 1o 4 1T,
3aMOK /15 [IETIH CBOETO pa3Mepa 1
Kononku TopmMo3HbIe 2 KOMILIEKTa
v ¢ 6onTamMu (7151 TEX KTO B KOHTAKTAaX ) 1

Iecturpannuk 1,5-6Mm

norm. 1 Ha komauay (O6eper [Tara, Bec B 001I.CHAP)

Hacoc nor. 1 Ha komauxy (O6eper SIHa Bec B 00III.CHAp)
Kamepa cBoero Tuma/pa3mepa ¢ HUMIIEIEM 1
Ileryx cBoero Tunopasmepa 2




	Перечень запчастей и инструментов. Личный ремнабор

